– 1 –

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（股份代號：03993）

自願公告

關於全資子公司參與設立的自然資源投資基金出資及

對外投資的進展

本自願性公告乃由洛陽欒川鉬業集團股份有限公司（「公司」）作出。

茲提述本公司日期為二零一七年十二月二十六日、二零一八年一月一
日及二零一八年五月十一日之公告（「公告」），內容有關公司全資附屬公
司作為有限合夥人參與設立的NCCL自然資源投資基金完成收購Louis

Dreyfus Company B.V.旗下從事基本金屬和貴金屬原料和精煉金屬貿易平
台業務的Louis Dreyfus Company Metals B.V.（「LDCM」）之100%的股權的交易
（「收購」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與減持公告所界定者具
相同涵義。

近日，公司收到基金普通合夥人NCCL書面通知，LDCM決定，將名稱變
更為「IXM」。

– 2 –

新名稱中的「IX」即羅馬數字九，是新品牌標識的靈感來源，在許多文化
中都象徵著長壽和持久的成功；「M」代表金屬，即該公司的核心大宗商品。
名稱變更原因是股權結構調整。但整個管理團隊將繼續維持不變，並將
致力於保持一直以來支撐業務的連續性、價值觀和合作關係。

承董事會命
洛陽欒川鉬業集團股份有限公司

李朝春

董事長

中華人民共和國河南省洛陽市，二零一八年五月三十一日

於本公告日期，本公司之執行董事為李朝春先生及李發本先生；非執
行董事為馬輝先生、袁宏林先生及程雲雷先生；及獨立非執行董事為
白彥春先生、徐珊先生及程鈺先生。

* 僅供識別